
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

от 08.10. 2025г.

ПРИКАЗ

№ 
станица Динская

О направлении 
на форумную площадку 

«Один день в казачьем детском саду»

На основании письма министерства образования и науки Краснодарского 
края от 06.10.2025г. № 47-01-13-14355/25, приказываю:

1. Заведующему АМДОУ МО Динской район «Детский сад №25» 
Шуляковой А.Д. командировать на форумную площадку «Один день в 
казачьем детском саду» 14 октября 2025г. в детский сад №10 Кущевского 
района (ст. Кисляковская, ул. Котляровского, 18):
-Бровко Наталью Александровну, старшего воспитателя АМДОУ №25 
-Дегтереву Елену Сергеевну, воспитателя АМДОУ №25

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

Начальник управления образова: М. А. Ежкова


